[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 134/1999

COM FULCRO AO DISPOSTO NO REGIMENTO INTERNO, REQUERO À MESA DIRETORA E OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

1- Qual o valor mensal pago a F. JANANI?

2- Os respectivos valores continuam vinculados à receita de ICM? E

3- Quantas parcelas ainda restam?

JUSTIFICATIVA

O contrato com a F.JANANI é um brutal legado do ex-prefeito Levi Pedrini, que negociou com a empresa de eletrificação e iluminação pública, inclusive vinculando o pagamento da receita, num afronta a legislação.

O requerimento visa atender a expectativa quanto a relação contratual ainda em vigor.

Sala das Sessões, 15 de março de 1999.
Ver. Alécio Guapiaçú – PFL.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br